
 

 
 
 

Stockholms Ishockeyförbund

 
BESTÄMMELSER FÖR Mitt i cupen  
 
Generella bestämmelser 
 
Regelverk 
Detta regelverk gäller alla matcher i Mitt i cupen och övriga barn- och ungdomsmatcher 
inom distriktet där Stockholms Ishockeyförbund tillhörig förening deltar eller är 
arrangerar.  
 
Indelning 
 
För att kunna anmäla ett yngre lag i ett äldre åldersgrupp måste föreningen först ha 
anmält minst ett lag i rätt åldersgrupp (t.ex. förening som anmäler ett C1-lag i B2-serien 
ska först ha representation i sin C1-serie). 
Avanmälan medför en administrationsavgift motsvarande två anmälningsavgifter. 
 
Antal spelare i Mitt i cupen (gäller samtliga åldersklasser) 
Förening har rätt att i varje match använda sig av maximalt 22 spelare varav två 
målvakter vid matchstart. Samtliga lag ska i möjligaste mån spela med minst tre femmor 
i varje match under säsongen och att samtliga ombytta spelare ska delta i spelet på 
isen (för målvakter gäller alternativet att spela varannan match). 
 
Sanktioner och dispenser 
Sanktion krävs för att anordna egna cuper. Vid arrangerande av cuper och turneringar 
får endast registrerade föreningar delta. Således är renodlade s.k. select-lag ej tillåtna 
 
Förening kan ställa upp i turnering och spela med spelare som har annan 
föreningstillhörighet under förutsättning att minst 75 % av spelarna tillhör den förening 
som är anmäld. För de övriga 25 % krävs ett skriftligt godkännande med namnuppgifter 
på deltagande spelare från respektive förening som är representerad. Detta ska skickas 
till Stockholms Ishockeyförbund. 
 
Sanktion krävs för vänskaps- och träningsmatcher under pågående seriespel. 
Observera att säsongen anses starta den 10 oktober samt vara avslutad i samband 
med avslutat finalspel. I de fall en förening har lag kvar i seriespel och exempelvis ett 
yngre lag söker sanktion har seriespelet högre prioritet. 
 
Vid internationellt motstånd skall sanktion alltid sökas oavsett tidpunkt för match. 
 
Vid turneringsdeltagande utanför Stockholmsdistriktet skall sanktion alltid sökas.  
 
Förening kan ansöka om generell dispens från regler för ungdomsishockeyn inom 
Stockholms Ishockeyförbund.  
Spelare som fått dispensansökan godkänd för att spela i annan åldersgrupp får inte 
återgå till egen åldersgrupp under samma säsong. 
 
Ansökan om sanktion eller dispens ska tillställas Stockholms Ishockeyförbunds 
Tävlingskommitté för beslut. 



Sidan 2 

 
Matchtider 
 
Mitt i Cupen 
U16 Div 1    3 x 20 min 
U16 Div 2 - 3   3 x 15 min 
U15 - U13    2 x 20 min 
U12 - U11    2 x 15 min 
U10    2 x 15 min rullande tid 
U9    50 min rullande tid 
Junior/Flickor A   3 x 15 min 
Flickor B    2 x 20 min 
Flickor C     2 x 15 min 
 
Pojk-DM och skolmatcher 
Genomförs endast för åldersklass A1 
DM A-pojkar   3 x 15 min 
DM-final och match om tredje pris  3 x 20 min 
Skolmatcher   2 x 15 min 
 
Funktionärer 
Matcher i Mitt i cupen (helplan) får endast dömas av funktionärer med lägst 
föreningsdomarbehörighet (d.v.s. utbildad och godkänd av något i Region Öst ingående 
distriktsförbund – Stockholm, Södermanland, Uppland eller Gotland). 
Resultat i match som dömts av obehöriga domare kan, efter protest till 
Tävlingskommittén, fastställas som vinst till icke felande lag. 
 
Stockholms Ishockeyförbund rekommenderar att matcherna i kategorierna A1, A2 och 
juniorer/flickor A döms av antingen en distriktsdomare och två föreningslinjemän eller av 
två distriktsdomare. Så långt det är möjligt ska det undvikas att matcher döms av endast 
en domare. I möjligaste mån bör det även undvikas att två domare med gröna bindlar (= 
domare under utbildning) dömer tillsammans. 
 
Deltagande från Gotland 
Lag från Gotland får delta i serien i åldersklasserna A1–B2. Om fler än ett lag deltar i 
samma åldersgrupp ska samtliga lag spela i den lägsta serien som något av de aktuella 
lagen tillhör.  
 
Gotlandsresor i Mitt i cupen  
1. Lottade matcher ska genomföras enligt fastställd spelordning.  
 Avsteg får ske om Stockholms Ishockeyförbund godkänt ändring. 
 Vid inställd resa på grund av väderlek eller annat giltigt skäl ska alltid 

ansvarig ledare kontakta Destination Gotland tel 0771-22 33 50 och Inga-Lill 
Ylander 0704-91 66 00. 
 Kontaktperson Tävlingskommittén Gotland Johan Andersson 0707-30 87 37.  

 Vid osäkerhet kontakta båtens kapten tre (3) timmar före avgång för besked. 
 

Svenska Ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser § 5:14 gällande arrangerande och 
gästande förenings skyldigheter kommer att tillämpas om förening inte vidtager åtgärder 
enligt ovan.  
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Resultatrapportering/Matchprotokoll 
Matchresultat ska inrapporteras till Stockholms Ishockeyförbunds resultatservice 0771-
680 680 omgående och senast 48 timmar efter färdigspelad match. Sker inte detta 
ådöms hemmaföreningen straffavgift om 1000 kr (gäller A1 – C1, juniorer/flickor A och 
flickor B). 
Matchprotokollen ska vara Stockholms Ishockeyförbund tillhanda senast tre (3) dagar 
efter match, antingen per fax 08-722 01 41 eller per post. Det åligger föreningens Mitt i 
cupen ansvarige att se till att föreningen sänder in matchprotokollen, korrekt ifyllda 
(gäller samtliga åldersklasser). Förening som trots påpekande fortsätter rapportera in 
resultat för sent och/eller skickar in sina matchprotokoll för sent ådöms straffavgift om 
1000 kr.  
 
Flyttning av match 
Ansökan om flyttning av match ska vara undertecknad av både föreningarnas Mitt i 
cupen ansvarig och berörda lagledare. Match får inte flyttas utan godkännande av 
Stockholms Ishockeyförbund. Förening som underlåter att anmäla förändrat 
matchdatum debiteras en administrationsavgift om 1000 Kr. 
 
WO-matcher 
I Mitt i Cupen tillåts inga WO-matcher. Lag som lämnar WO till match eller uteblir från 
match utesluts omgående ur aktuell serie.  
 
Ledarbehörighet 
Tränare ska ha giltig utbildning enligt Svenska Ishockeyförbundets utbildningsplan. 
Lag som anmäler sig till Mitt i cupen, ska årligen sända en lagrepresentant (lagledare eller 
tränare) från varje lag till den obligatoriska informationskvällen som äger rum i 
september/oktober.  
 
Mitt i cupansvarig 
Samtliga föreningar med lag i Mitt i cupen ska ha en aktiv Mitt i cupenansvarig som är 
förenings kontaktperson mot förbundet i frågor gällande Mitt i cupen. 
Obligatoriskt att varje förening har en Mitt i cupenansvarig, förening utan Mitt i 
cupenansvarig får ej delta i seriespel  
 
Övergång/föreningsbyte till annan förening 
 
Övergång/föreningsbyte kan ske under perioden 16 maj  – 31 januari . 
 
U13 – U16 
Föreningsbyten som sker under perioden 16 maj – 31 januari skall ske på blanketten 
Övergång – Spelaravtal. 
 
U9 – U12  
I och med deltagande i första matchen i serien är spelaren bunden till föreningen, 
om föreningsbyte skall ske därefter skall blanketten Övergång – Spelaravtal fyllas i. 
 
En övergång förutsätter överenskommelse genom att följande tre parter undertecknar 
övergångshandlingen: Lämnande föreningen, mottagande föreningen samt spealre och 
dennas målsmän. För att övergången ska vara giltig krävs därutöver godkännande från 
Stockholms Ishockeyförbund.  
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En övergångsanmälan som sänts in för behandling ska av Stockholms 
Ishockeyförbunds administratör handläggas skyndsamt och expedieras senast fem 
arbetsdagar från den dag expeditionsavgiften är erlagd och blankett inkommit. 
Expeditionsavgiften om 200:-/blankett sättes in på plusgiro 19 28 70-4 eller bankgiro 
747-9314 tillhrande Stockholms Ishockeyförbund.  
Ange namn, födelsedata påspelaren(6 siffror) på spelaren samt nya föreningen som 
referens.. 
Övergångsanmälan för vilken angiven expeditionsavgift ej är erlagd anses som ogiltig. 
 
I och med deltagande i första matchen i serien är spelaren bunden till föreningen.  
T o m den 31 januari är det tillåtet med övergångar mellan föreningar, därefter 
godkänns inga övergångar.  
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Regler för inplacering i division 
Matcherna spelas enligt Svenska Ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser § 5:7A, 
seriemetoden. Inplacering i serier sker för U16-U14 (A1, A2 och B1) på grundval av 
föregående säsongs resultat. För U13 (B2) sker inplacering utifrån föreningens 
önskemål (anmälningsserier). 
I div 1 kan förening endast delta med ett lag. 
 
Kvalspel  
I kvalmatcher är inga överåriga spelare tillåtna.  
 
Åldersindelning 2007-2008 
Den som under kalenderåret då spelåret slutar fyller: 
Pojkar  16 år (födda 1992)  Åldersgrupp U16 åldersklass A1 
Pojkar 15 år (födda 1993)  Åldersgrupp U15 åldersklass A2 
Pojkar 14 år (födda 1994)  Åldersgrupp U14 åldersklass B1 
Pojkar 13 år (födda 1995)  Åldersgrupp U13 åldersklass B2 
Pojkar 12 år (födda 1996)  Åldersgrupp U12 åldersklass C1 
Pojkar 11 år (födda 1997)  Åldersgrupp U11 åldersklass C2 
Pojkar 10 år (födda 1998)  Åldersgrupp U10 åldersklass D1 
Pojkar   9 år (födda 1999)  Åldersgrupp U9 åldersklass D2 
Flickor (födda 89 – 93)   Junior/Flickor A 
Flickor (födda 94 – 96))   Flickor B 
Flickor (födda 1997-1999)   Flickor C 
 
Över och underåriga spelare 
 
U-16  Inga överåriga tillåts 
U-15 – U-11  Max 3 överåriga är tillåtet 
I kvalspel tillåts inga överåriga (undantag spelare som erhållit dispens för hela 
säsongen) 
Spelare vilken spelat som underårig i en serie kan inte spela som överårig i annan 
serie. 
 
Flyttning av spelare mellan lag i samma åldersgrupp/division 
 
Förening med två eller fler lag i samma division får inte flytta spelare mellan lagen. 
Förening med två eller fler lag i samma åldersgrupp och division. sänder en vecka före 
seriestart in laguppställning för respektive lag. Sker inte detta låses spelaren till det lag 
där han/hon spelat sin första seriematch. 
 
Anmälningsslutspel’ 
 
Enbart ett anmälningsslutspel 
I slutspel tillåts inga överåriga. Beviljade dispenser gäller hela säsongen 
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A1 U16 
Div 1 En serie x 12 lag 
1 x 11 matcher 
Lag 1-6 All-16 3 x 5 matcher 
Lag 1-4 Klara för 8-delsfinal slutspel 
 
Lag 7-12 U-16 fortsättn 3 x 5 matcher 
Lag 1-2 Klara för 8-delsfinal slutspel  
 
Div 2 Två serier x 8 lag 
Div 3 Erforderligt antal lag 
 
A2 U15 
Div 1 Två serier x 8 lag 
Div 2 Två serier x 10 lag 
Div 3 Erforderligt antal lag 
 
Div 1 Två serier och trippelmöten  
Lag 1 – 4 i resp. serie är kvalificerade för U-16 div 1 kommande säsong 
5: orna spelar kvalmatcher mot 2:orna U-15 div 2  
Segarna är kvalificerade för U-16 div 1 kommande säsong 
Lag 6-8 spelar i U-16 div 2 kommande säsong 
 
Div 2 Två serier och dubbelmöten 
Lag 1 kvalificerade för U-16 div 1 kommande säsong 
Lag 2 spelar kvalmatcher mot 5:orna i div 1 
Segarna är kvalificerade för U-16 div 1 kommande säsong 
Lag 3-4/5 är kvalificerade för U-16 div 2 kommande säsong 
5/6-10 spelar i U-16 div 3 kommande säsong 
 
Div 3 Erforderligt antal lag och dubbelmöten 
Lag 1 kvalificerade för U-16 div 2 kommande säsong 
 
OBS Sista laget nedflyttas alltid. 
Uppstår vakant plats i division 1 eller 2 förbehåller sig Stockholms Ishockeyförbunds 
Tävlingskommitté rätten att på bästa och mest rättvisa sätt tillsätta denna vakanta plats. 
 
B1 U14 
Div 1 Två serier 2 x 10 lag 
Div 2 Två serier 2 x 10 lag 
Div 3 Erforderligt antal serier 
 
Div 1 Två serier 
Lag 1 – 6 i resp. serie kvalificerade för U-15 div 1 kommande säsong 
Lag 7:a spelar kvalmatcher mot 2:orna U-14 div 2  
Segarna kvalificerade för U-15 div 1 kommande säsong 
Lag 8-10 spelar U15 div 2 kommande säsong 
 
Div 2 Två serier 
Lag 1 kvalificerade för U-15 div 1 kommande säsong 
Lag 2 spelar kvalmatcher mot 7:orna i div 1 
Segraren är kvalificerad 
Lag 3-6/7 spelar i U15 div 2 kommande säsong 
Lag 7/8-10 spelar U-15 div 3 kommande säsong 
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Div 3 erforderligt antal serier 
Lag 1 kvalificerade för U-15 div 2 kommande säsong 
 
OBS Sista laget nedflyttas alltid. 
Uppstår vakant plats i div 1 eller 2 förbehåller sig Stockholms Ishockeyförbunds 
Tävlingskommitté rätten att på bästa och mest rättvisa sätt tillsätta denna vakanta plats. 
 
B2 U13 
Anmälningsserier  
Svår Antal anmälda lag (Enbart ett lag/förening) 
Medel Antal anmälda lag (Enbart ett lag/förening)  
Lätt Antal anmälda lag 
 
Kvalificering till U-14 kommande säsong 
De 20 bäst placerade lagen spelar i U-14 div 1  
Lag 21-40 spelar i U-14 div 2 
Resterande i U-14 div 3 
 
C1 U12 
Anmälningsserier, geografisk indelning 
 
C2 U11 
Anmälningsserier, geografisk indelning 
Mellan C2 och D1 får inget spelarutbyte ske, varken uppåt eller nedåt. Detta beroende 
på skillnaden i spelyta. 
 
D1 U10 
Anmälningsserier, geografisk indelning 
Mellan D1 och C2 får inget spelarutbyte ske, varken uppåt eller nedåt. Detta beroende 
på skillnaden i spelyta. 
Fri rörlighet mellan D1 och D2 (mognadsnivån avgör var man spelar). 
D1 spelar på halvplan (maxmått 30x30 m) på tvären (banan indelas i en eller två 
halvplaner genom att utmed mittlinjen ställa en ”minisarg”). 
Spelarbyten sker efter 90 sekunder då avblåsning sker oavsett situation i spelet och då 
ska samtliga utespelare byta, även målvakten om två målvakter finnes vid matchstart. 
Alternativt kan målvakterna byta i periodpausen. 
I D-gruppen ska målburarna placeras på långsidan 1,5 meter mellan bakkant och sarg 
(alla barn ska känna igen sig var de än spelar och risken för skador är mindre). 
Blå puck ska användas i alla matcher i D-gruppen (notera att detta gäller även vid 
turneringar och träningsmatcher). 
Lagen spelar med fyra (4) utespelare och en (1)målvakt i varje byte (målvakten får inte 
ersättas med utespelare). 
Matchledare och funktionärer tillsätts av hemmaföreningen. Maximalt 4 ledare per lag 
på isen i mittzonen. Övriga ska vara på läktaren. 
Matcher på helplan i turneringar/cuper kan tillåtas efter avslutat seriespel i Mitt i Cupen 
för D1. Sanktionsansökan erfordras, se sanktion/dispensbestämmelse 
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D2 U9 
Anmälningsserier, geografisk indelning 
Fri rörlighet mellan D1 och D2 (mognadsnivån avgör var man spelar). 
D2 eller yngre spelar ”zonspel” på tvären (banan indelas i en eller två halvplaner genom 
att utmed den blå linjen ställa en ”minisarg”). 
Spelarbyten sker efter 90 sekunder då avblåsning sker oavsett situation i spelet och då 
ska samtliga utespelare byta, även målvakten om två målvakter finnes vid matchstart. 
Alternativt kan målvakterna byta i periodpausen. 
I D-gruppen ska målburarna placeras på långsidan 1,5 meter mellan bakkant och sarg 
(alla barn ska känna igen sig var de än spelar och risken för skador är mindre). 
Blå puck ska användas i alla matcher i D-gruppen (notera att detta gäller även vid 
turneringar och träningsmatcher). 
Lagen spelar med fyra (4) utespelare och en (1)målvakt i varje byte (målvakten får inte 
ersättas med utespelare). 
Matchledare och funktionärer tillsätts av hemmaföreningen. Maximalt 4 ledare per lag 
på isen i mittzonen. Övriga ska vara på läktaren. 
 
Juniorer/Flickor A 
En generell dispens för fem (5) överåriga oavsett ålder  
Tillåtet med föreningssamverkan när det gäller att skapa flicklag 
 
Flickor B 
En generell dispens för tre (3) överåriga, födda 1993 
Lagen spelar med 5 utespelare och en målvakt 
Tillåtet med föreningssamverkan när det gäller att skapa flicklag 
 
Upp- och nedflyttningar. 
Sista laget i div 1 flyttas ned och seriesegraren i div 2 flyttas upp. 
 
Flickor C 
En generell dispens för tre (3) överåriga, födda 1996. 
C spelar på halvplan (maxmått 30x30 m) på tvären (banan indelas i en eller två 
halvplaner genom att utmed mittlinjen ställa en ”minisarg”). 
Målburar på långsidan 1,5 meter mellan bakkant och sarg (alla barn ska känna igen sig 
var de än spelar och risken för skador är mindre). 
Blå puck ska användas i alla matcher i flickor C. 
Spelarbyten sker efter 90 sekunder då avblåsning sker oavsett situation i spelet och då 
ska samtliga utespelare byta, även målvakten om två målvakter finnes vid matchstart. 
Alternativt kan målvakterna byta i periodpausen. 
Lagen spelar med 4 utespelare och en målvakt i varje byte (målvakten får inte ersättes 
med utespelare). 
Tillåtet med föreningssamverkan när det gäller att skapa flicklag. 
 
Åldersanpassade tävlingsbestämmelser Flickor C 
 
Flickor födda 1998 och 1999 kan endast delta i spel på halvplan och får inte delta i 
flickor B. Saknar föreningen lag i flickor C kan dispens lämnas för max 2 spelare födda 
1998 eller 1999 att delta i flickor B med förbehåll att spelaren är mantalsskriven på den 
ort som föreningen finns. 
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Anmälningsslutspel (cupen).  
 
Slutspel  
Spelare får endast representera ett lag i slutspelet. 
I slutspelsmatcher är inga överåriga spelare tillåtna (undantag spelare vilka erhållit 
dispens hela säsongen).  
Slutspelet är öppet för spelare födda 1992-1996, juniorer/flickor A och flickor B. 
 
Slutspelet är endast öppet för lag som deltagit i seriespelet i Mitt i Cupen. 
Lag som drar sig ur slutspelet efter det att lottning skett debiteras 2.500:- 
 
I omgång 1-2 deltar lag från div 3 (fri lottning) 
I omgång 3 tillkommer lagen från div 2 (delvis fri lottning) 
I omgång 4 tillkommer lagen från div 1 (lag 1-4 seedade) 
 
Förening som anmäler lag till slutspel måste i samband med anmälan lämna istider 
enligt nedan.  
Förening som ej lämnar tider i samband med anmälan lottas ej in i slutspelet. 
 
Antal 
anmälda lag 

Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 

1-2 lag 1 istid 1 istid 1 istid 1 istid 1 istid 
3-4 lag 2 istider 2 istider 2 istider 1 istider 1 istider 
5-6 lag 3 istider 3 istider 3 istider 2 istider 2 istider 
7 och fler lag 4 istider 4 istider 4 istider 2 istider 2 istider 
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